Приложение N 2

	[bookmark: Par230]                                                                                       Директору ____________________________
(наименование образовательной организации)
                                                                                      _____________________________________
                                            (Ф.И.О. директора)
                                                                           родителя (законного представителя):
                                                                                        Фамилия ______________________________
                                                                                      Имя _________________________________
                                                                                       Отчество _____________________________
                                              место регистрации:
                                                                                       город ________________________________
                                                                                       улица ________________________________
                                                                                        дом ________ корп. _______ кв. __________
                                                                                       телефон ______________________________
                                                                                        паспорт серия _____________ N __________
                                                                                     выдан _______________________________

Заявление о предоставлении информации об организации дополнительного образования детям

Прошу предоставить информацию об организации дополнительного образования детей в ___________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
Интересующая информация (текст заявления):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Прошу информацию предоставить по почтовому адресу, электронной почте (нужное подчеркнуть):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

" ___ " _____________ 20 ___ года
____________________________
(подпись)